
Mám rád

Headdy

Mám rád když to venku smaží, nemyslím fetky
ale bikiny a v nich opálené ketky
brunetky, blondýnky anebo mažoretky
mám je rád všetky, plaché i koketky
když vidím vodu dolů stékat po dekoltu
to mně zabíjí jak 2000 voltů
dovol v tu chvíli zachovat aspoň sekund pár
tak si to chci pamatovat pak až budu starý
ale teď tady jsem mladý jsem a užívám si
a díky třem věcem, které nosívám si
nemusím na ně čekat dlouhou frontu
můj talisman jsou prachy, vůně a charisma
ty dary znám, co mi nabízí když daruje 
tak beru je, můj systém chyby negeneruje
a mám je rád všechny ty krásné holky a ženy
jsem jaký mám být, jsem naddržený

mám rád způsob jakým to děláš

nepřestávej, rukama mávej a klap, klap, klap
mám rád bounce beat, vychutnávej
já ti dávám svůj rap a ty mi dej svůj klap

mám rád zewlovat s těmi co jsou mi blízko
pravými kamarády, co jsou věrní jako psisko
co se neotočí zády, když jsi právě nízko
a vytáhnou tě ven když neznáš východisko
ou co nebojí se umazat a stojí za mnou
a zapojí se i když ňáké rány pěstí padnou
slávou padnou, nemusím přemlouvat
vím, že oni couvat nebudou počítej s tím
ty si vybírám a těch si cením
ty nevyměním, kryjí mi záda jsou mým brněním
jindy věřím, že budou mlčet, když se jim svěřím

sme jeden tým se kterým nesoupeřím
tak s těmi piju rád všechno, co teče
mezitím co se maso na grilu pomalu peče
nic neuteče nám, není kam spěchat
tak mám to rád a chci to navždy nechat

mám rád způsob jakým to děláš
nepřestávej, rukama mávej a klap,klap,klap
mám rád bounce beat, vychutnávej
já ti dávám svůj ráp a ty mi dej svůj klap

mám rád pendlovat mezi městy za show
se stopadesáti koňmi co pod kapotou klušou
a poznávat, že v každém tom městě jsou
takoví, kteří slyšet dokážou
nechodím rapovat pro pavouky do prázdné garáže
ale pro plné sály, teď chci tě vidět přirážet
to dostane tě do ráže a každého kdo odváže se
přišel jsem bavit a ne lidi urážet
já, dělám to pro ně, pro své lidi, pro vás
ti, co jdou proti ti mi nesahají ani po pás
tahají špatný provaz za špatnou stranu
já hraju pro své, ne pro zábavu buranů
a kontakt mezi námi je mi svatý jako chrámy



do rána flámy mám rád, tím jsem známý
když já dávám, hrávám pro pány i dámy
tak mi ukaž, že tu jsi se mnou, já jsem tu s vámi

mám rád způsob jakým to děláš
nepřestávej, rukama mávej a klap,klap,klap
mám rád bounce beat, vychutnávej
já ti dávám svůj rap a ty mi dej svůj klap

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

